
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30 A  VA Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte
16 34 30 13 32 41

2537 15 39 11
20:7 17:6 15:6 18:6

4
25

7 10 18 23 24
Auszeit

Ende
17:19 B  TSV Birkach R

I II III IV V VI Punkte
4 7 9 1 3 2

1011
6:10

╳

10
3 5 6 7 9 Auszeit

0:4
6:13

S
A
T
Z

2

Start
17:22 B  TSV Birkach S

I II III IV V VI Punkte
7 9 11 3 2 4

101
9:21

0
8

1
9

2
10

3 6 7 Auszeit

2:8
3:15

Ende
17:40 A  VA Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte
16 15 17 13 39 41

2537 11 32
20:9 17:6 13:3

╳

18
1
19

4
21

12
25

16 17
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 Ost weiblich
Frauen

A  Volleyball Akademie Stuttgart vs. TSV Birkach B
Spiel 11 03.02.2024 15:30 Uhr

Sporthalle Elly-Heus-Knapp-
Gymnasium

70374 Stuttgart-Bad Cannstatt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VA Stuttgart 13/14
11 Tiltscher, Paula X
13 Kuhr , Kaya  X
14 Schwager, Lina X
15 Biles, Brooklyn X
16 Riekena, Aurélie X
17 Helbig , Lotte  X
30 Hofmann, Neele X
32 Rüdinger, Lea X
34 Mehl, Amélie-Jane X
37 Tabler , Lina  X
38 Seifert, Anouk X
39 Barier-Müller, Armelle X
41 Ivanovaite, Aiste X
A  Libero
14 Schwager, Lina X
38 Seifert, Anouk X
A  Offizielle
T Ullmann, Eva

CT Riekena, Gregor E

C

B  TSV Birkach 9/14

1 Kogan, Emma X
2 Radovic, Mina X
3 Bolat, Kira X
4 Bayha, Jana X
7 SeferPeriskic, Hanna X
9 Kutsch, Teresa X

11 Poll, Wiebke X
12 Welck, Anna-Lea
18 Schneider, Kyra X

B  Libero

18 Schneider, Kyra X

B  Offizielle

T Periskic, Goran
CT Radovic, Dusan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VA Stuttgart TSV Birkach B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 4 1 25 1 109 10 0 1 2
0 3 1 25 2 18 10 0 1 2

3
0 7 2 50 127 20 0 2 4
Start: 15:30 Ende: 17:40 Dauer: 2:10

Sieger: Volleyball Akademie
Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Uban martin, Miriam 1 Weber, Toma
2 Engler, Mona 2 Hizhko , Myroslava

Schr. Uzun, Sila
Assist. Ertefai, Donya

Dokument erstellt: 03.02.2024 17:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


