

## Bezirksmeisterschaft U16 Ost weiblich

Frauen

## (A) Volleyball Akademie Stuttgart vs. TSV Birkach (B)

Spiel 11

03.02.2024 15:30 Uhr

Sporthalle Elly-Heus-Knapp-Gymnasium 70374 Stuttgart-Bad Cannstatt



			S		art :30	(	A) VA S	Stuttga	ırt	s	En 17:		Œ	з) тѕѵ	Birka	ch	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	ĬŤ.	16	34	30	13	32	41		4	7	9	1	3	2		
lellu		Spielernr.	<u>                                     </u>	37	15			39	11	25				11			10
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		20:7	17:6			15:6	18:6					6:10			
Ш		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	4 25)	7	10	18	23	24	Auszeit	X 10)	3	5	6	7	9	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		<b></b>							<u></u>						0:4 6:13

S		Start 17:22 B TSV Birkach		s		de :40	(A	R						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	9	11	3	2	4		16	15	17	13	39	41	
_			1				10	37		11	32			25
Z			9:21					20:9		17:6	13:3			
2	0 8	1 9		3	6	7	Auszeit	X 18	1 19	4 21	12 25)	16	17	Auszeit
1	0	9	19				2:8 3:15	10	19	21	2)			

A VA Stuttgart

11 Tiltscher, Paula

14 Schwager, Lina 38 Seifert, Anouk

T Ullmann, Eva

CT Riekena, Gregor

A Offizielle

П		ıfschlagfolge	A	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
stellung	Sta Auswechsel- spieler	Spielernr.	$\overline{}$																					
Aufs		1 5	_																					
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						into orior, i dana	1	$\sim$		
					13	©Kuhr , Kaya	Х	با	IV E	
					14	Schwager, Lina	Х	1	Kogan, Emma	Х
					15	Biles, Brooklyn	Х	2	Radovic, Mina	X
					16	Riekena, Aurélie	Х	3	Bolat, Kira	Х
					17	Helbig , Lotte	Х	4	Bayha, Jana	X
					30	Hofmann, Neele	X	7	© SeferPeriskic, Hanna	Х
					32	Rüdinger, Lea	X	9	Kutsch, Teresa	Х
					34	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	X	11	Poll, Wiebke	Х
					37	Tabler , Lina	X	12	Welck, Anna-Lea	
					38	•	X	18	Schneider, Kyra	Х
niss			_	_	39	,	X			
TS	V Birk	ach	۱ (B	)		·	X	B	) Libero	
Daue	er P	G	W	Α	41		X	$\  \cdot \ $		
109		n	1	2	(A)	) Libero		10	Schneider, Kyra	Тх
100		_	-	_	$\sim$			ILL	i Schneider, Kvra	1 7

13/14

B TSV Birkach

18 Schneider, Kyra

T Periskic, Goran

CT Radovic, Dusan

(B) Offizielle

9/14

Ε

	Sanktionen										
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Uban martin, Miriam		1	Weber, Toma		
2	Engler, Mona		2	Hizhko , Myroslava		
			Schr.	Uzun, Sila		
			Assist.	Ertefai, Donya		

Dokument erstellt: 03.02.2024 17:42 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 15:30 Ende: 17:40 Dauer: 2:10

Satz

1

2

Sieger: Volleyball Akademie

(A) VA Stuttgart

0 4 1 25

0 3 1 25

0 7 2 50

Stuttgart

18 10 0 1 2

2:0

127 20 0 2 4

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP